
  

Zarządzenie Nr 457/14 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 03 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 127/11 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski (z późn. zm.) dokonuje się zmian w § 17 ust. 4 dodaje 

się pkt. 28, który otrzymuje brzmienie:  

 

„28) prowadzenie spraw związanych z wypłacaniem dodatku energetycznego odbiorcy wrażliwemu energii 

elektrycznej.”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
          


